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Írásbeli választ igényl ő kérdés

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára, kérdést kívánok feltenni Balog Zoltán úrnak, az
emberi erőforrások miniszterének,

„Ki utasítja a megyei tankerületeket az átgondolatlan döntések meghozatalára? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter úrtól, azért t ő le, mert e tárgykörben a minisztériumot
vezető miniszterként ő rendelkezik feladatkörrel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az oroszlányi szakközépiskolában 2013 tavaszán 17 fiatal jelentkezett a „Gépgyártás-technológia i
technikus” 13 . évfolyamos nappali tagozatos osztályba . Az osztály indítására akkor engedélyt adott a
megyei KLIK. A munka szeptemberben elkezdődött az osztályban. Az első tanítási héten a megyei
KLIK utasítására az osztályt megszüntették, mivel nem volt meg a 26 fős osztálylétszám (amel y
tavasszal, az engedély megadásakor sem volt meg) . Tatabányára, azonos szakra csak 8 főt tudtak
átvenni . A többi tanuló pedig vagy más szakmára iratkozhatott át, vagy abbahagyta az iskolát .

Kérdezem Miniszter urat :
• Mi változott 2013 tavasza és szeptembere között, amely joggal indokolja a z

osztályindítási engedélyt és annak visszavonását ?
• Hogyan merészeli a megyei Tankerületi Igazgatóság 4 hónap eltéréssel becsapni azokat

a szülőket, tanulókat, tanárokat, akik felel ősen kívánnak szakmát választani és oktatni ?
• Miért kell Tatabányára átjárnia a megszüntetett osztály „szerencsés ” kisebbik felének,

amikor Oroszlányban adottak a szakmai és személyi feltételek mind a 17 gyere k
oktatására?

• Végül: mi lesz a sorsa azoknak a gyerekeknek, akik a KLIK hibás döntése miat t
abbahagyni kényszerültek tanulmányaikat ?

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2013 . szeptember i . .

Dr. Hiller István
országgyűlési képviselő
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